
Odběratel:

__Objednávka č.JIcR146950

Dodavatel:

Oblastní nemocnice Jičín č.5.

IČO:

DIČ:
tel.:

fax:

e-mail:

Siemens Healthcare Diagnostics s.r.o.

IČO: 00268577
DIČ:

tel.:
fax:
e-mail:

V případě obdržení objednávky v celkové hodnotě nad 50 000,-Kč bez DPH prosíme o akceptaci této
objednávky na e-mail v tomto Znění: Dne ......... jsme přijali Vaši Objednávku č.

a tuto objednávku akceptujeme

shžęđiskø Kód Název cena Množství u; caıfiømìżëfi
_ Kč/MJ :2 ľ

064~148l~0 SUCÍ400A 3000 testů bal.

291071 Cítrol 2 10x1 ml bal.

STITKY/27O Thermo Etikety 50x25 2700et. bal.
OET.

STITKY/39O Thermo Etikety 32x16 3900et. bal.
OET.

Vystavil: 2020-05-28 10:22

Stránka 1/1

J | C R 1 4 6 9 5 0



SIEMENS_.:..
Hentthineers

Číslo faktury: Datum vystavení dokladu:
4095085852 11.06.2020
Číslo zákazníka: Datum uskutečnění zd. plnění:

10273 01.06.2020
IČ: 26001551 Datum splatnosti:
DIČ: C2699004900 26.07.2020
Dodací list číslo:

313300610452970
Vaše objednávka:

JICR146950

zednøz 28.05.2020 |
Naše číslo Zakázkyj Projekt Il)

4233142859
Zpracovatel / Oddělení:

|

Telefon:

E-mall:

Fax:

Podminky dodání (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR

POI. Množství/jednotka Označení dodávky/plném MJ

000010 STITKY
(000010) STITKY/2700ET.

Thermo Etikety 50x25 2700et.

Cena
ALL N
ECCN N
Statistické číslo Zboží EU: 48025700
Země původu. CZ
EDMA kód: DWM 21.02.1001-
Staré číslo materiálu: 10905552

000020 STITKY
(000020) STITKY/3900ET.

Thermo Etikety 32x16 390061.

Cena
AL: N
ECCN: N
Statistické ćíslo Zboží EU: 48025700
Země původu: CZ
EDMA kód: DWM 21.02.1001-
Staré číslo materiálu: 10905553

Siemens Healthcare` sro. ıćz 04172950
DIČ: czo417ssso
Obchodni reislłlk: Městský soud
v Praze oddíl C. vlożka 263166

BudějOVlá 779/31),
140 OO Praha
Česká republika

Dotazy? Připomínky? Zákaznická llrıka Slernens 800 888 910 je vám plně k dispozici.

Faktu ra
Daňový doklad

Oblastní nemocnice Jičín a.S.
Bolzanova 512
506 43 Jičín

Příjemce plnění

Oblastní nemocnice Jičín as.
OTH - hematol. laboratoř
Bolzanova 512
506 43 Jičín

Jednotková cena DPH Celková cena Měna

259.00 21,00% 777.00 CZK

lC&|l Hardware + accessori

300,00 21,00% 600.00 CZK

lC&|l Hardware + accessori

Při dotazech resp. placení prosim uvádějte označená pole ›

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.. Praha Av Michle, Zeletavska 1525/1,SWIFT: BACXCZPP

Strana 1 22



SIEMENS“
Heotthineers
PříjemceV
Oblastní nemocnice Jičín as.

Faktu ra
Číslo faktury; Datum vystavení dokladu:

4095085852 11.06.2020
Dodací list číslo: Datum uskutečnění zd. plnění:
S|3300610452970 01.06.2020

Součet položek 1.377,00 CZK

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN“ nestejné "N") a může být vyvezeno
pouze do Země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné Zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem Zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po Zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo Schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických Zákonü a předpisů.
Zboží označené jako "AL“ nestejné "N" podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo S označením "ALIN" / „EKNIN“ / "ECCN:N“, nebo s označením "ALIQXQQQQ" /
„EKNI9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.

Strana 2 22



SIEMENSÖQ..O
Heolthineers

Naše číslo Zakázky: Datumi

› 4233142858 28.05.2020
Číslo zákazníka: DlČ - Zákazník:

› 10273 02699004900
Skupina prodeje:

ln - vitro 0004 |
Zpracovatel / Oddělení:

Telefon: Fax'

e-mail:

Vaše objednávka:

JICR146950
Datum: 28.05.2020 I

Uvedené dodací lhùty jsou orientační.

Potvrzení Zakázky

Oblastní nemocnice Jíčín as.
Bolzanova 512
506 43 Jičín

Příjemce plnění

Oblastní nemocnice Jičín as.
OTH - hematol.V laboratoř
Bolzanova 512
506 43 Jičín

V ostatním platí přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, S.r.o.. platné od 1. 6. 2016
a občanský Zákoník Č. 89/2012 Sb.` v platném znění.

Po). Množství/Jednotka Označení dodávky/plnění MJ

000010 064-1481-0

064-1481-0
Cuvetle SUC-400A (3000pCS)

AL: N
ECCN: N
Statistické ćíslo zboží EU: 39269097
Země původu: JP

Dodací lhůta:

000020 291071

291071
Ci-Trol 2 10×1 ml

ALI N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země puvoduj DE
Dodací lhůta:

Siemens Healthcare, s.r.o. ıcˇ 04178980
Budějovická 779/3b1 DIC= CZ04179960

Obchodni rejstllk: Mšstsky' Soud
140 01.) Prahą v man øøúıı c, vıøżhn 243166
Ceska republika

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 9101e vám plně k dispozici.

Jednotková cena Celková cena Měna

29.05.2020

04.06.2020

Při dotazech prosim uvádějte označená pole ›
UniCredit Bank Czech Republic and Slnvakıa. asi. Praha 4- Michle. Želelavskú 152511.SWIFT: BACXCZPP

Strana: 1 Z 2



SIEMENS .x
Her.:íihirıeer'flš''F'B Potvrzení Zakázky
PřijemCeí Naše číslo zakázkyı Datum:
Oblastní nemocnice Jičín as. 4233142858 28.05.2020

POI, Množství/jednotka Označení dodávky/ plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

Součet položek 60.000.00

Platební podminky:
Do 45 dni od data faktury

Podminky dodání (INCOTERMS) DAP Misto určení čR

Dodavatel není povinen plnit tuto Smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající Z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu. a nebo na základě embarg či
jiných sankcíA

Toto Zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN“ nestejné l'N“) a müże být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro užití Zde uvedeným konečným příjemcem Zboží nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboží nesmi být dále prodáno, přemísténo, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem l uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po Zabudováni do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako "AL“ nestejne “N“ podléhá evropským l národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro Zobží bez označení nebo s označením ^'AL:N“ / „EKNIN“ / "ECCN:N", nebo s označením "AL:9X9999"/
„EKN29X9999“ l "ECCN19X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.

Strana: 2 z 2




